

Zmiana na stanowisku Komendanta Centrum Szkolenia Wojsk Inżynieryjnych i Chemicznych

Komendant Centrum Szkolenia Wojsk Inżynieryjnych i Chemicznych im. gen. Jakuba Jasińskiego we Wrocławiu, pułkownik Kazimierz Łucki przekazał obowiązki pułkownikowi Adamowi Przygodzie. Dowódcę Generalnego Rodzajów Sił Zbrojnych reprezentował Inspektor Rodzajów Wojsk generał dywizji Sławomir Owczarek.

Zgodnie z wieloletnią tradycją uroczystości rozpoczęły się od złożenia wiązanki kwiatów pod pomnikiem patrona jednostki generała Jakuba Jasińskiego. Uroczystość odbyła się na placu apelowym wrocławskiego Centrum.

W swoim przemówieniu generał Owczarek przybliżył przebieg służby wojskowej pułkownika Przygody oraz pogratulował mu nowego stanowiska służbowego. Następnie podziękował pułkownikowi Łuckiemu za wzorową służbę.

Głównym punktem uroczystości było symboliczne przekazanie sztandaru nowemu Komendantowi. Następnie podpisano protokoły przekazania obowiązków.

Zdający obowiązki Komendanta pułkownik Kazimierz Łucki, podziękował zebranych za współpracę i wsparcie jakie otrzymał od żołnierzy i pracowników w czasie czteroletniego okresu komendantury.

Następnie głos zabrał pułkownik Adam Przygoda, który w swoim wystąpieniu zwrócił się do swoich nowych podwładnych: „Żołnierze i Pracownicy Centrum, jako Komendant oczekuję od Was profesjonalizmu oraz dyscypliny. Wierzę, że stojące przed nami zadania, dzięki wspólnemu wysiłkowi i zaangażowaniu całego stanu osobowego, zrealizujemy na wysokim poziomie. Jestem przekonany, że wspólnie będziemy kontynuować i pomnażać zaszczytne tradycje Centrum Szkolenia Wojsk Inżynieryjnych i Chemicznych”.

W dalszej części uroczystości odczytane zostały rozkazy dotyczące wyróżnień, m.in. Szefa Sztabu Generalnego, który uhonorował płk Łuckiego honorową bronią białą.

Uroczystość zakończyła defilada, w której wzięła udział kompania honorowa, pododdziały Centrum Szkolenia Wojsk Inżynieryjnych i Chemicznych oraz Orkiestra Wojsk Lądowych z Wrocławia.

W czasie zbiórki w Sali Tradycji pułkownik Robert Woźniak przekazał życzenia od Inspektora Szkolenia DG RSZ gen. dyw. Marka Sokołowskiego. Następnie pułkownik Łucki przekazał pułkownikowi Przygodzie symbole

Centrum Szkolenia Wojsk Inżynierskich i Chemicznych: odznakę pamiątkową, oznaki rozpoznawcze oraz proporczyk na берет.

Zbiórkę zakończyło złożenie życzeń oraz wpis do Księgi Pamiątkowej.

Tekst i zdjęcia: kpt. Marek Gwóźdź

29.01.2021r.